
  OFL «SPARTAN UNITY»
  Протокол матча   Зима 5*5 OFL 25/26

  Дата и время проведения   11 января 2026 0:00   Место проведения   Манеж «Девон»

  ЛФК «68»   ЛФК "РУБИН"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

68 Абрамов Иван
97 Ахметов Ролан
18 Балашов Вадим

707 Беляев Павел
23 Габбасов Роберт
84 Масленников Владимир
1 Мусин Азат
8 Наумов Владислав
7 Садреев Руслан

88 Салимгареев Ильгиз
10 Сулейманов Арман
1 Фатхутдинов Вадим

25 Хабибрахманов Рим
11 Хасаншин Динар
5 Шакиров Артур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметов Насим
Бугров Егор
Воронин Евгений
Габзалилов Мухаммад
Гараев Руслан
Зиннатуллин Радель
Ильдеров Денис
Канипов Адель
Микаелян Аршак
Насретдинов Алан
Нафиков Артур
Низмутдинов Эдуард
Осипов Артур
Платонов Денис
Сабиров Ильмир
Садыков Расим
Салимшин Алмаз
Усманов Артур

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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